
新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う営業に関するお知らせ 

2021 年 7 月 12 日 ( 月 ) ～ 2021 年 9 月 30 日 ( 木 )

◆対応

・アルコール提供の休止　・営業時間の短縮
・ご列席人数のご調整　　・宴席時間のご調整

新型コロナウイルス感染症により亡くなられた方々及びご家族・関係者の皆様に謹
んでお悔やみを申し上げますとともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上
げます。
また、医療従事者をはじめ、感染防止にご尽力されている皆様に、深謝申し上げます。
 
2021 年 7 月 12 日 ( 月 )、政府より「緊急事態宣言」が東京都に発出されました。
ご結婚式をお控えの皆様におかれましては、大切なご結婚式が予定通り実施できる
のかどうか、日々ご心配をされている事と存じますので、弊社の対応につきまして
ご案内申し上げます。
弊社は、政府要請に沿い緊急事態宣言下において、下記対応を実施いたします。

会場見学や打合せ、挙式・披露宴におきましては、ご来館のお客様に安心・安全の
ため、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため適切な対策を講じております。
感染拡大防止対策のご協力をお願いするにあたりご不便をお掛けすることもあるか
と存じますが何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
 
皆様とお会いできる日を会場スタッフ一同、心よりお待ちしております。

尚、新型コロナウイルス感染症拡大の状況、政府・自治体からの要請等により、実
施内容や期間は変更される可能性がございます。

◆店舗営業時間

◆期間

【平日】12:00 ～ 19:00
【土日祝日】   9:00 ～ 19:00
※火・水曜日　休館日

＊新型コロナウイルス感染症への対策に関するご心配、ご不安等がございましたら
　遠慮なく会場へご相談ください。

＜2021 年 9 月 11 日更新＞


